
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

г. Краснодар

Об утверждении плана комплектования МБОУ ДО СШ № 7
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с муниципальным заданием на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план комплектования МБОУ ДО СШ № 7 на 2024- 
2025 учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя директора Рубанову Е.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 года.

Директор Э.А.Фомиченко



Приложение
Утверждено

приказом МБОУ ДО СШ № 7 
от /

План комплектования МБОУ ДО СШ № 7 на 2024-2025 уч.год
с 01.09.2024 года

Этап подготовки Кол-во учащихся Кол-во групп Кол-во часов
1 Шахматы

СО-1 270 9 36

СО-2 546 21 84

СО-3 281 11 44

СО-4 101 5 20

НП-1 184 10 60 1

НП-2 158 9 54

ТЭ-1 210 18 216

ТЭ-2 12 1 12
ТЭ-3 82 8 96
ТЭ-4 10 1 14

Шашки

СО-1 12 1 4

СО-2 30 1 4
НП-1 30 3 18
НП-2 30 3 18
ТЭ-1 24 2 18
ТЭ-2 15 2 18
ТЭ-3 10 1 9

ИТОГО 2005 106 725


		2024-09-09T14:05:58+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




